
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 

 

 

  
 

Protocollo Generale n. 53036                                                                 del 27/12/2022 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la nota prot. n. 44/Rag. Del 22/12/2022, avente per oggetto: effetti della mancata 

approvazione del bilancio consolidato 2021, con la quale il Responsabile della IX Direzione, 

Dott. Andrea Di Como, ha rappresentato la necessità di procedere all’urgente riproposizione 

dell’approvazione del bilancio consolidato 2021; 

Considerato che con determina prot. generale 52825 del 23/12/2022 è già stata convocata 

una seduta del Consiglio Comunale per il giorno 29 dicembre 2022 ; 

Ritenuta l’urgenza di trattare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “ Revoca, ai 

sensi dell’art. 21 – quinques della Legge n. 241/1990, della deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 78 del 15.12.2022. Riproposizione dell’approvazione del bilancio consolidato 

2021”, pervenuta in data odierna presso l’Ufficio di Presidenza; 

Visto l’art. 7 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale; 

Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

 

D E T E R M I N A 

 

Che la seduta Consiliare del 29 dicembre 2022, ore 9,30 tratterà al quarto punto il seguente 

Ordine del Giorno: 

 

4. “ Revoca, ai sensi dell’art. 21 – quinques della Legge n. 241/1990, della deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 78 del 15.12.2022. Riproposizione dell’approvazione del bilancio 

consolidato 2021”. 

 

 
 

 

 

 

                                                                          IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                  f.to  Patrick Cirrincione  

 

 


